

決算報告書

2018 年度

2018年04月03日

2019年03月31日

貸借対照表

2019年03月31日現在

(単位：円)

科目	金額
資産の部	
流動資産	
現金及び預金	11,146,674
製品	4,000,000
流動資産 計	15,146,674
資産 計	15,146,674
負債の部	
流動負債	
未払金	3,000,000
流動負債 計	3,000,000
負債 計	3,000,000
純資産の部	
株主資本	
資本金	8,000,000
新株式申込証拠金	10,500,000
利益剰余金	
その他利益剰余金	
繰越利益剰余金	-6,353,326
その他利益剰余金 計	-6,353,326
利益剰余金 計	-6,353,326
株主資本 計	12,146,674
純資産 計	12,146,674
負債及び純資産 計	15,146,674

損益計算書

2018年04月03日~2019年03月31日

(単位：円)

科目	金額
売上高	
売上高	3,239,244
売上高 計	3,239,244
売上原価	
当期商品仕入	1,303,891
売上原価 計	1,303,891
売上総利益	1,935,353
販売管理費	
販売管理費 計	8,547,879
営業利益	-6,612,526
【営業外収益】	
雑収入	259,200
営業外収益 計	259,200
経常利益	-6,353,326
税引前当期純利益	-6,353,326
当期純利益	-6,353,326